
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: LIQUIDAZIONE PREMIO OPEROSITA’ ART. 48 ACN DEL 
31.03.2020 RIFERITO ALLA DR.SSA M.E. SPECIALISTA 
AMBULATORIALE CONVENZIONATO DI OCULISTICA.

STRUTTURA: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

RESPONSABILE STRUTTURA: SALA CLAUDIA



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: Gestione Personale e Relazioni Sindacali

L’estensore dell’atto:
Il Responsabile del procedimento:
il funzionario incaricato della pubblicazione:

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Marta Ilario
Il Responsabile del procedimento: Marta Ilario
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

VISTA la nota n. 59666 del 26/09/2023 nella quale la SOC Direzione Sanitaria Presidi 
Ospedalieri Verbania – Domodossola, dichiara che la Dott.ssa MENGONI Elisabetta ha 
prestato servizio presso i presidi di competenza dal 01/05/1993 al 20/12/1995 per n. 7 ore 
settimanali; 

VISTA la Deliberazione n. 578 del 13/11/2023 dell’ASST OVEST MILANESE, inviata con ns. 
prot. 26990 del 19/04/2024, in cui stabilisce che il premio di operosità ammonta 
complessivamente ad € 142.419,24 lordi e che la liquidazione debba avvenire ad opera 
della suddetta Azienda, fermo restando il rimborso da parte degli Enti in cui la Dott.ssa 
MENGONI Elisabetta ha prestato servizio e pertanto che l’importo di competenza della 
scrivente azienda è pari ad € 2.956,17 + € 2,00 di bollo per un totale di € 2.958,17;

VISTA la nota ns. prot. 77382 del 28/11/2024 in l’ASST OVEST MILANESE sollecita il 
pagamento della fatt. 20230401035 di € 2.958,17:

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 

DETERMINA

DI LIQUIDARE all’ASST OVEST MILANESE il premio di operosità previsto dall’art. 48 
dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con gli specialisti 
ambulatoriali interni, veterinari ed altre professionalità ambulatoriali ai sensi dell’art. 8 del 
D. Lgs n. 502 del 1992, l’importo di competenza per il periodo in cui a Dott.ssa MENGONI 
Elisabetta ha prestato servizio pari ad € 2.956,17 + € 2,00 di bollo per un totale di € 
2.958,17;

DI IMPUTARE l’onere del presente provvedimento al c/ 2.70.01.01 – aut 13.21 – Fondo 
accantonamento premio di operosità;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comitato Zonale e all’Ordine dei 
Medici del Verbano Cusio Ossola ed alle Aziende interessante.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-12-20T15:21:08+0000
	Claudia Sala




